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Koło Gospodyń Wiejskich w Łętowem zakończyło realizację zadania publicznego „Warsztaty
zagórzańskie” zleconego w ramach programu FIO Małopolska Lokalnie.

Projekt zakładał rozwój KGW Łętowe poprzez nabycie nowych kompetencji rękodzielniczych i
wokalnych przez łętowskie gaździny oraz zakup  chust regionalnych i  wyposażenia biurowego dla
KGW.

W ramach projektu przeprowadzono 15 godzin warsztatów rękodzielniczych i wokalnych.

Zajęcia p.n. „Kwiaty z krepiny” przeprowadziły przedstawicielki Stowarzyszenia Rękodzielników
„Zagórzańscy Pasjonaci”. Szczególną uwagę poświęcono tworzeniu kwiatów tradycyjną, zagórzańską
techniką. Ich efektem jest przepiękny bukiet składający się z maków, chabrów, stokrotek, piwonii i



róż.

Przeprowadzenie warsztatów śpiewu tradycyjnego p.n. ‘Zagórzańska nuta” pozwoliło podnieść
poziom umiejętności wokalnych gospodyń z Łętowego. Uczestniczki szkoleń wokalnych poszerzyły
swoją znajomość tradycyjnych przyśpiewek zagórzańskich.

 Aby ocalić od zapomnienia tradycyjne wzory gorsetów członkinie KGW spotkały się na warsztatach
pn. „Gorset Zagórzański”. Zajęcia prowadziła przedstawicielka Stowarzyszenia Rękodzielników
„Zagórzańscy Pasjonaci”, która od 20 lat specjalizuje się
w rekonstruowaniu starych oraz tworzeniu nowych gorsetów zagórzańskich. Uczestniczki zajęć
poznały technikę wyszywania koralikami oraz wzory gorsetów zagórzańskich.

Zajęcia warsztatowe skierowane były do członkiń KGW Łętowe. Podczas spotkań gospodynie zdobyły
nowe umiejętności artystyczne i wokalne, rozwinęły zdolności manualne, a przede wszystkim miło
spędziły czas. 

Projekt zakończył się, ale trwa jeszcze Konkurs "Mamy FIO-ła na Małopolskę" – informuje Beata
Pajdzik, Przewodnicząca KGW Łętowe.  Do 26.10.2020 r. można głosować na najciekawszą
inicjatywę zrealizowaną w ramach FIO Małopolska Lokalnie w roku 2020. KGW Łętowe prosi o głos,
który można oddać na stronie: http://bit.ly/GłosowanieKGWŁętowe

Projekt sfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020.
Projekt jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa oraz Powiatu Oświęcimskiego.
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